
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 115契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広陵中学校格技場換気対策工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成30年12月12日

平成30年12月12日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年12月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,672,000請 負 金 額

\272,000内 消 費 税

\3,957,120予 定 価 格

\3,664,000入札書比較価格

\3,518,618低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,257,980調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

建築改修工事　  一式
・既設窓改修工事

電気設備改修工事 　一式
・換気扇設置工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,660,000                                     小池土木（株）

        \3,590,000                                     吉田建設（株）

        \3,400,000                                     落  札亀井建設（株）

        \3,660,000                                     （株）中濃

        \3,600,000                                     （株）溝口営繕

        \3,660,000                                     （株）丸統建

        \3,610,000                                     (株)ミリオン建設

        \3,660,000                                     中部クリーン（株）

        \3,630,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 116契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児やすらぎの森管理棟(屋根・外壁)改修工事

（有）東濃電着
落 札 業 者

可児市土田４４６６－１

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成30年12月12日

平成30年12月12日 ～ 平成31年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年12月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,635,200請 負 金 額

\195,200内 消 費 税

\2,787,480予 定 価 格

\2,581,000入札書比較価格

\2,508,732低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,322,900調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

【改修概要】
　・金属屋根部塗装 271.2㎡
　・外壁等　木部保護塗装　283.2㎡
　・ログ材入隅ｼｰﾙ撤去打ち替え　78ｍ
　・樋　取替え　他

※詳細は設計図書及び特記仕様書による。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,581,000                                     亀井建設（株）

        \2,580,000                                     （株）中濃

        \2,500,000                                     （株）溝口営繕

        \2,500,000                                     （有）太田ペイント塗装

                                                      中濃塗装 辞退

        \2,560,000                                     中部クリーン（株）

落  札        \2,440,000                                     （有）東濃電着

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 117契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 広見地区センター屋外西階段改修工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市広見　地内

契 約 締 結 日 平成30年12月12日

平成30年12月12日 ～ 平成31年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年12月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,192,400請 負 金 額

\162,400内 消 費 税

\2,315,520予 定 価 格

\2,144,000入札書比較価格

\2,060,834低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,908,180調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

・階段工事
　　既設階段取壊し　6m3
　　階段設置工　一式

※詳細は設計図書及び特記仕様書による。
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,080,000                                     小池土木（株）

        \2,100,000                                     吉田建設（株）

        \2,030,000                                     落  札亀井建設（株）

        \2,120,000                                     （株）中濃

        \2,100,000                                     （株）溝口営繕

        \2,140,000                                     （株）丸統建

        \2,120,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,100,000                                     中部クリーン（株）

        \2,130,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 366
平成30年度　職員パソコンwindows
10セットアップ作業

件 名
入札年月日 平成30年12月 6日

期 間 平成30年12月12日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額       \1,458,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \1,350,000                 落  札                 

（株）インフォファーム
2811

      \1,680,000                                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

      \2,150,000                                 

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

      \2,970,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \1,700,000                                 

（株）電算システム
3467

      \1,800,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 367
平成30年度明智城址公園木柵改修
業務

件 名
入札年月日 平成30年12月 6日

期 間 平成30年12月12日から

平成31年 3月29日まで
落 札 金 額       \1,350,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,330,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,360,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,250,000                 落  札                 

中部クリーン（株）
2931

      \1,380,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,330,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 98
平成30年度　防災備蓄品（その3）
購入

件 名
入札年月日 平成30年12月 6日

期 間 平成30年12月12日から

平成31年 2月15日まで
落 札 金 額       \1,101,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

岐阜防災（株）
2928

      \1,290,000                                 

（株）中日総合防災
2937

      \1,020,000                 落  札                 

アンシンク（株）
3340

      \1,100,000                                 

大沢防災システム
7110

                                                辞 退

水野防災設備
9476

      \1,250,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 99
平成30年度　カラー拡大機　購入件 名

入札年月日 平成30年12月 6日

期 間 平成30年12月12日から

平成31年 1月18日まで
落 札 金 額         \507,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \486,000                                 

（有）一二三堂
2881

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

        \500,000                                 

オフィスサポート
8932

        \470,000                 落  札                 


